MEMORANDO SEI Nº 0019119879/2023 - SAP.ARC.AUN

Joinville, 14 de novembro de 2023.

À

Área de Licitação

Secretaria de Administração e Planejamento; e,

À

Secretaria de Esportes

Prezados,

Em atenção ao Memorando SEI nº 0018857140/2023 - SAP.LCT, informamos:

Item SEI Material/Serviço Fornecedor Marca Conclusão

79 0017981450

33099 - BATEDEIRA PLANETÁRIA USO
INDUSTRIAL - 5 LITROS Com 03 tipos de batedores,
capacidade de 5 litros, tensão 220 voltz, potência 1/4cv
monofásico, balde em aço inox. Cota Principal

REDNOV
FERRAMENTAS
LTDA.

PHILCO

PBP1200P
TURBO

Deve a empresa confirmar se 1200W
equivale à 1/4CV. Para as demais
especificações, o produto atende o Edital,
conforme site do fabricante Philco.

80 0017981450

33099 - BATEDEIRA PLANETÁRIA USO
INDUSTRIAL - 5 LITROS Com 03 tipos de batedores,
capacidade de 5 litros, tensão 220 voltz, potência1/4cv
monofásico, balde em aço inox. Cota Reservada até 25%

REDNOV
FERRAMENTAS
LTDA.

PHILCO

Deve a empresa confirmar se 1200W
equivale à 1/4CV. Para as demais
especificações, o produto atende o Edital,
conforme site do fabricante Philco.

103 0017980624

33045 - FRAGMENTADORA Fragmentadora de papel,
CD/DVD e documentos com grampos 26/6, cesto
removível, pentes metálicos, capacidade de fragmentação
simultânea de 15 folhas A4 de 75 g/cm³; nível de
segurança P4 conforme determinado pela ISO/IEC
21964(DIN 66399). Alimentação 220V ou Bivolt. Cota
Principal

R JUAREZ DE
ALMEIDA

3Atech

Deve a empresa confirmar se o produto
aceita grampos 26/6, se possui alimentação
220V ou bivolt e se possui capacidade de
FRAGMENTAÇÃO de 15 folhas A4 de 75
g/cm³ simultâneas. Para as demais
especificações, o produto atende o Edital.

104 0018856607

33045 - FRAGMENTADORA Fragmentadora de papel,
CD/DVD e documentos com grampos 26/6, cesto
removível, pentes metálicos, capacidade de fragmentação
simultânea de 15 folhas A4 de 75 g/cm³; nível de
segurança P4 conforme determinado pela ISO/IEC
21964(DIN 66399). Alimentação 220V ou Bivolt. Cota
Reservada até 25%

R JUAREZ DE
ALMEIDA

3Atech

Deve a empresa confirmar se o produto
aceita grampos 26/6, se possui alimentação
220V ou bivolt e se possui capacidade de
FRAGMENTAÇÃO de 15 folhas A4 de 75
g/cm³ simultâneas. Para as demais
especificações, o produto atende o Edital.

Com relação ao item 45 - MESA DE SOM 12 CANAIS, solicitamos o auxílio da Secretaria de Esportes para avaliar se o item proposto esta de acordo
com os Anexos I e VI do Edital (SEI nº 0017748699), tendo em vista que compra será exclusivamente para atendê-los.

ItemSEI Material/Serviço Fornecedor Marca

45 0017980449
33117 - MESA DE SOM 12 CANAIS Mesa com 12 canais, com entradas XLR e P10,
phantom power, equalizador, saída para fones (P2)(auxiliar), bivolt.

CARVALHO MIRANDA
EQUIPAMENTOS LTDA

K-AUDIO

MI120

Sem mais, a Unidade de Licitações encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

SEI/PMJ - 0019119879 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 16/11/2023, 14:03

https://www.philco.com.br/batedeira-planetaria-philco-pbp1200p-turbo-inox-53402023/p
https://www.philco.com.br/batedeira-planetaria-philco-pbp1200p-turbo-inox-53402023/p
https://www.philco.com.br/batedeira-planetaria-philco-pbp1200p-turbo-inox-53402023/p
https://www.philco.com.br/batedeira-planetaria-philco-pbp1200p-turbo-inox-53402023/p

Documento assinado eletronicamente por Evelin Fernanda Vargas, Coordenador(a), em 16/11/2023, às 11:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0019119879 e o código CRC 46B42533.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.055575-6

0019119879v5

SEI/PMJ - 0019119879 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 16/11/2023, 14:03